











	Pagrindinis puslapis
	Gyvūnai
	Menas ir pramogos
	Verslas ir finansai
	Karjera ir profesija
	Automobiliai ir kitos transporto priemonės
	Kompiuteriai ir elektronika
	Amatai ir hobis
	Virtuvė ir gastronomija
	Švietimas ir bendravimas
	Šeimos gyvenimas
	Sveikata
	Namas ir sodas
	Vakarėliai ir tradicijos
	Asmeninė priežiūra ir stilius
	Filosofija ir religija
	Santykiai
	Sportas
	Jaunimas
	Puslapiai
















Pagrindinis puslapis





 › 
Kompiuteriai ir elektronika 2024

3 būdai, kaip įterpti vaizdą į PDF




Turinys:

	žingsniai







3 būdai, kaip įterpti vaizdą į PDF





Video: 3 būdai, kaip įterpti vaizdą į PDF



















Video: Пеноизол своими руками (утепление дома) 2024, Kovas


















2024 Autorius: Barbara Vance | [email protected]. Paskutinį kartą keistas:  2024-01-31 09:09






Šiame straipsnyje bus mokoma, kaip įterpti vaizdus į bet kurį PDF failą naudojant internetinį PDF redaktorių, „Adobe Acrobat“arba „Preview“(skirta „MacOS“vartotojams).



žingsniai

1 būdas iš 3: internetinio PDF redaktoriaus naudojimas „Windows“arba „Mac“




Vaizdo įterpimas į PDF 1 veiksmas

1 veiksmas. Eikite į

Norėdami įterpti vaizdą į bet kurį esamą PDF failą, galite naudoti nemokamą internetinį redaktorių, pvz., Smallpdf.com.

Šis metodas leidžia įklijuoti vaizdą į PDF dokumentą, tačiau negalėsite redaguoti ar formatuoti esamo failo teksto




Įveskite vaizdą į PDF 2 veiksmas

Žingsnis 2. Ekrano viršuje esančiame žaliame laukelyje spustelėkite Pasirinkti failą




Įveskite vaizdą į PDF 3 veiksmas

Žingsnis 3. Pasirinkite PDF failą ir spustelėkite Atidaryti

Tada jis bus atidarytas jūsų interneto naršyklėje.




Įveskite vaizdą į PDF 4 veiksmas

Žingsnis 4. Eikite į dokumento dalį, į kurią norite įterpti vaizdą




Įveskite vaizdą į PDF 5 veiksmas

Žingsnis 5. Spustelėkite Pridėti vaizdą

Tai yra antroji nuoroda iš ekrano viršaus.




Įveskite vaizdą į PDF 6 veiksmas

Žingsnis 6. Pasirinkite vaizdą ir spustelėkite Atidaryti

Tada jis bus įterptas į failą.

Norėdami pakeisti padėtį, spustelėkite ir vilkite į norimą vietą




Įveskite vaizdą į PDF 7 veiksmas

Žingsnis 7. Vilkite vaizdo kampus, kad pakeistumėte jo dydį

Vilkiant kraštus į išorę, vaizdas bus padidintas; juos vilkus, vaizdas bus sumažintas.




Įveskite vaizdą į PDF 8 veiksmas

Žingsnis 8. Apatiniame dešiniajame puslapio kampe spustelėkite Taikyti

Tada vaizdas bus faile, sukuriant naują jo versiją atsisiųsti.




Įveskite vaizdą į PDF 9 veiksmas

Žingsnis 9. Spustelėkite Atsisiųsti failą po pranešimu „Sėkminga

(Sėkmės!) Šalia puslapio viršaus. Tada nauja PDF versija bus atsisiųsta į jūsų kompiuterį.

Jums gali tekti pasirinkti paskirties vietą ir spustelėti „Išsaugoti“, kad atsisiųstumėte failą

2 metodas iš 3: „Peržiūros“programos naudojimas „Mac“




Įveskite vaizdą į PDF 9 veiksmas

Žingsnis 1. Atidarykite PDF, kurį norite redaguoti programoje „Peržiūra“

Tiesiog suraskite jį ir dukart spustelėkite jį.

	Jei peržiūra nėra numatytasis PDF skaitytuvas, dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite dokumentą, tada spustelėkite Atidaryti naudojant ir pasirinkite „Peržiūra“.
	Šis metodas leidžia įklijuoti vaizdą į PDF dokumentą, tačiau negalėsite redaguoti ar formatuoti esamo failo teksto.





10 veiksmo įterpimas į PDF

Žingsnis 2. Meniu juostoje spustelėkite skirtuką Failas

Jį galima rasti viršutiniame kairiajame ekrano kampe. Tada atsidarys išskleidžiamasis meniu su kai kuriomis parinktimis.




Vaizdo įterpimas į PDF 11 veiksmas

Žingsnis 3. Meniu „Failas“pasirinkite Eksportuoti

Ši parinktis leidžia konvertuoti PDF į kitą failo formatą.

Prieš įterpdami kitą vaizdą, turėsite eksportuoti PDF kaip vaizdą




Įdėkite vaizdą į PDF 12 veiksmas

Žingsnis 4. Pasirinkite-p.webp" />

Spustelėkite išskleidžiamąjį meniu Formatas lango „Eksportuoti“pabaigoje ir pasirinkite PNG.




Įdėkite vaizdą į PDF 13 veiksmas

Žingsnis 5. Lange „Eksportuoti“spustelėkite Išsaugoti

Tai padarius, iš originalaus PDF bus sukurtas naujas failas. Jie turės tą patį pavadinimą, tačiau plėtinys bus.png, o ne. PDF.




Vaizdo įterpimas į PDF 14 veiksmas

Žingsnis 6. Spustelėkite raudoną x, kad uždarytumėte failą viršutiniame kairiajame ekrano kampe

Originalus PDF dokumentas nebus pakeistas.




15 veiksmo įterpimas į PDF

Žingsnis 7. Atidarykite vaizdą, kurį norite įterpti į peržiūrą

Norėdami tai padaryti, suraskite jį savo kompiuteryje ir dukart spustelėkite jį.

Jei peržiūra nėra numatytasis PDF skaitytuvas, dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite failą, tada spustelėkite Atidaryti naudojant ir pasirinkite „Peržiūra“.




Įdėkite vaizdą į PDF 16 veiksmas

Žingsnis 8. Paspauskite klaviatūros klavišus ⌘ Command+A

Tada bus pasirinktas visas vaizdas. Aplink pasirinkimą pamatysite punktyrinę liniją.

Jei nenorite įterpti viso vaizdo, spustelėkite ir vilkite vieną iš mėlynų taškų punktyrinėje linijoje aplink pasirinkimą, tada pasirinkite vaizdo dalį, kurią norite nukopijuoti į PDF




Vaizdo įterpimas į PDF 17 veiksmas

Žingsnis 9. Paspauskite klaviatūros klavišus ⌘ Command+C

Tai padarius, pasirinktas vaizdas bus nukopijuotas į iškarpinę. Dabar galite įklijuoti jį į konvertuotą-p.webp




Vaizdo įterpimas į PDF 18 veiksmas

10. Atidarykite PNG, eksportuotą iš PDF peržiūroje

Tai yra „PNG“failas, sukurtas eksportuojant PDF kaip vaizdą.

Vaizdo įklijavimas į PDF failą peržiūroje nepalaikomas, todėl turite atidaryti „PNG“failą, o ne „PDF“




Įdėkite vaizdą į PDF 19 veiksmas

Žingsnis 11. Paspauskite klaviatūros klavišus ⌘ Command+V

Tai padarius, anksčiau nukopijuotas vaizdas bus įklijuotas į-p.webp




20 veiksmo įterpimas į PDF

Žingsnis 12. Spustelėkite ir vilkite vaizdą, kad jį perkeltumėte

Galite perkelti jį į bet kurią PDF failo vietą.




Įterpkite vaizdą į PDF 21 veiksmas

Žingsnis 13. Spustelėkite ir vilkite mėlynus taškus, kad pakeistumėte vaizdo dydį

Juos galima rasti įklijuoto vaizdo kontūre. Vilkite juos bet kur, kad padidintumėte arba sumažintumėte vaizdą.

Jei nematote šio kontūro ar mėlynų taškų, spustelėkite jį, kad jį pasirinktumėte. Tada kontūras turėtų atsirasti automatiškai




Įterpkite vaizdą į PDF 22 veiksmas

Žingsnis 14. Meniu juostoje spustelėkite skirtuką Failas

Pabaigoje spustelėkite meniu „Failas“viršutiniame kairiajame ekrano kampe.




Vaizdo įterpimas į PDF 23 veiksmas

Žingsnis 15. Meniu „Failas“spustelėkite Eksportuoti kaip PDF

Ši parinktis leidžia konvertuoti-p.webp




Vaizdo įterpimas į PDF 24 veiksmas

Žingsnis 16. Pavadinkite PDF failą

spustelėkite lauką Išsaugoti kaip dialogo lange, tada įveskite naujo dokumento pavadinimą.

Taip pat galite palikti pavadinimą tokį, koks yra, pakeisdami seną PDF failą redaguota jo versija. Norėdami tai padaryti, spustelėkite mygtuką Pakeisti patvirtinimo laukelyje spustelėjus Išsaugoti.




Įdėkite vaizdą į PDF 25 veiksmas

Žingsnis 17. Dialogo lango apatiniame dešiniajame kampe esančiame lange „Eksportuoti“spustelėkite Išsaugoti

Tada bus sukurtas naujas PDF failas, redaguojant-p.webp

3 metodas iš 3: „Adobe Acrobat Pro DC“naudojimas




Vaizdo įterpimas į PDF 27 veiksmas

Žingsnis 1. Atidarykite PDF failą „Adobe Acrobat DC“

Tiesiog suraskite jį ir dukart spustelėkite jį.

	Norint pridėti nuotraukų prie PDF „Acrobat“, reikia mokamos programinės įrangos prenumeratos. Jei dar neturite „Acrobat Pro DC“prenumeratos, spustelėkite čia, kad gautumėte nemokamą septynių dienų bandomąją versiją.
	Jei „Acrobat“nėra numatytasis PDF skaitytuvas, dešiniuoju pelės mygtuku spustelėkite dokumentą ir pasirinkite Atidaryti naudojant ir tada „Adobe Acrobat“.





Įveskite vaizdą į PDF 28 veiksmas

Žingsnis 2. Ekrano viršuje esančioje meniu juostoje spustelėkite meniu Įrankiai

Tada atsidarys įrankių juosta.




Įterpkite vaizdą į PDF 29 veiksmas

Žingsnis 3. Įrankių juostoje spustelėkite Redaguoti PDF

Ši parinktis leidžia pridėti tekstą ir vaizdus į PDF failą.




Įveskite vaizdą į PDF 4 veiksmas

Žingsnis 4. Spustelėkite Pridėti vaizdą

Ši parinktis yra dešinėje įrankių juostos pusėje. Tai atlikus bus atidarytas naujas dialogo langas, leidžiantis pasirinkti norimą įterpti vaizdą.




Vaizdo įterpimas į PDF 31 veiksmas

Žingsnis 5. Pasirinkite norimą naudoti vaizdą

Pradėkite vieną kartą spustelėdami jį, kad jį pasirinktumėte.




32 veiksmas. Įterpkite vaizdą į PDF

Žingsnis 6. Jei norite importuoti vaizdą į failą, spustelėkite Atidaryti




Įterpkite vaizdą į PDF 33 veiksmas

Žingsnis 7. Spustelėkite vietą, kurioje norite įterpti vaizdą

Dabar jis bus rodomas faile. Norėdami pakeisti padėtį, spustelėkite ir vilkite į norimą vietą.




Vaizdo įterpimas į PDF 34 veiksmas

Žingsnis 8. Vilkite vaizdo kampus, kad pakeistumėte jo dydį

Spustelėkite juos ir vilkite, kad padidintumėte arba sumažintumėte vaizdą.

Taip pat galite naudoti redagavimo įrankį dešiniajame skydelyje, esančiame skiltyje „Objektai“. Tai darydami galite Pasukti, pasukti arba Iškirpti paveikslas.




Vaizdo įterpimas į PDF 35 veiksmas

Žingsnis 9. Paspauskite ⌘ Command+S klavišus („Mac“) arba „Control“+S („Windows“), kad išsaugotumėte failą.

Dabar vaizdas išsaugotas PDF dokumente.











Rekomenduojamas:


Kaip nukopijuoti vaizdą iš PDF į „Word“kompiuteryje ar „Mac“




Šiame „wikiHow“straipsnyje bus parodyta, kaip įklijuoti PDF failą kaip vaizdą į „Microsoft Word“dokumentą. Prieš pradėdami, turite įdiegti „Adobe Reader“. žingsniai Žingsnis 1. Atidarykite PDF failą „Adobe Reader“ Dukart spustelėkite PDF failą, kad jį atidarytumėte „Reader“.

3 būdai, kaip atsisiųsti vaizdą iš „Google“žemėlapių



„Google“žemėlapiai yra „Google“sukurta žemėlapių svetainė. Neįmanoma atsisiųsti naudotojų įkeltų nuotraukų tiesiai iš „Google“žemėlapių, todėl turite naudoti kai kuriuos techninius triukus. Šis „wikiHow“straipsnis padės atsisiųsti bet kokį „Google“žemėlapių vaizdą iš „Chrome“darbalaukio versijos arba fotografuoti ekrano kopijas „Mac“ar „Windows“kompiuteriuose.

3 būdai, kaip užblokuoti apsaugos kameros vaizdą



Apsaugos kameros vaizdo pašalinimas yra naudingas darant tam tikrus veiksmus gudriai, tačiau jis nepraleis jūsų dalyvavimo - filmuotą medžiagą žiūrintis asmuo žinos, kad esate ten, net jei nemato, ką daro. Galima apšviesti fotoaparatą tamsioje aplinkoje naudojant LED lempas.

4 būdai, kaip konvertuoti vaizdą į PDF



Perskaitykite šį straipsnį ir sužinokite, kaip vaizdo failą (pvz.,.jpg" /> žingsniai 1 būdas iš 4: konvertavimas į PDF „Windows“ Žingsnis 1. Pasiekite meniu „Pradėti“spustelėdami „Windows“logotipą apatiniame kairiajame ekrano kampe.

Kaip įterpti vaizdą „Photoshop“: 11 žingsnių



Šis straipsnis mokys jus, kaip atidaryti ir įterpti vaizdą į „Photoshop“. Kai tai padarysite, jis bus atidarytas redagavimo režimu. Atidarius vaizdą, jis taip pat bus įterptas kaip naujas sluoksnis į esamą „Photoshop“failą. Tai labai naudinga derinant vaizdo elementus.






















Populiarūs skelbimai


	









Kaip sukurti natūralią augintinių sraigių buveinę

2024







	









3 būdai žaisti su papūga

2024







	









Kaip rūpintis sodo sraigėmis (su nuotraukomis)

2024





















Geriausi nuomonės apie mėnesį


	



Kaip dažyti odinę sofą: 10 žingsnių (su nuotraukomis)







	



Kaip sureguliuoti spintelės vyriai: 6 žingsniai







	



Kaip atnaujinti lentelę: 15 žingsnių







	



3 būdai, kaip ištaisyti gilius medžio įbrėžimus







	



3 būdai, kaip apsaugoti sofą







	



3 būdai, kaip pataisyti netikrą odinę sofą







	



Kaip pataisyti minkštą sofą: 14 žingsnių (su nuotraukomis)







	



3 būdai, kaip rizikuoti baldais







	



Kaip pataisyti girgždančią biuro kėdę







	



Kaip sukurti darbastalį (su vaizdais)







	



3 būdai, kaip sumažinti kambario aidą







	



Kaip pašalinti cemento ir skiedinio dėmes iš keraminių plytelių







	



Kaip vėl prisijungti prie grindų: 12 žingsnių (su vaizdais)







	



4 būdai, kaip pataisyti įbrėžimus ant kietmedžio grindų







	



4 būdai pašalinti klijus iš medinių grindų
















Top straipsniai


	









Kaip naudotis skalbimo mašina: 10 žingsnių

2024







	









Kaip pjauti varžtus: 11 žingsnių (su nuotraukomis)

2024







	









3 būdai, kaip išvalyti drabužių dėmes neplaunant

2024






























Patarimai


	



3 būdai, kaip išmokyti vaiką savaitės dienų

Laikas yra labai sudėtinga ir abstrakti sąvoka, ypač trijų ar ketverių metų vaikui. Tačiau yra keletas būdų, kaip padaryti, kad mokymasis darbo dienomis būtų malonesnis ir įdomesnis tiek vaikui, tiek tėvams. žingsniai 1 metodas iš 3:







	



Kaip išmokyti nelyginius ir lyginius skaičius: 10 žingsnių

Vaikams supratimas apie skirtumą tarp lyginių ir nelyginių skaičių gali būti šiek tiek painus, todėl svarbu būti kantriems, jei mokote namuose ar mokykloje. Pradėkite pristatydami koncepciją, kad vaikas matytų modelį. Tada dirbkite su užsiėmimais klasėje, kad sustiprintumėte idėją ir atliktumėte pratimus bei kitą veiklą, kad vaikas galėtų dirbti su šia koncepcija namuose.







	



4 būdai, kaip išmokyti vaikus papildyti

Priklausomybės sąvokos mokymas vaikui yra pirmasis žingsnis į visapusišką akademinę ateitį. Idealiu atveju pirmokėliai jau turėtų žinoti, kaip pridėti (ir atimti) skaitmenis iki 20. Tačiau prieš įsisavinant sumą, reikia išmokti pagrindų. Yra keletas įrankių, kurie gali padėti paversti mokymąsi pramoga, kad geriau suprastumėte sąvokas.







	



4 būdai, kaip išmokyti vaiką naudotis privačiu

Ateityje mažą vaiką išmokyti naudotis puoduku ir tualetu gali būti apmaudu, tačiau netrukus jūs ir jūsų vaikas būsite patenkinti, kad jis išmoko šio pagrindinio įgūdžio. Tačiau prieš pradedant reikia išsiaiškinti, ar mažylis pasiruošęs treniruotėms.







	



3 būdai, kaip išmokyti vaiką įsijausti

Visi vaikai turi išmokti užjausti kitus. Tačiau ne visada lengva suprasti kiekvieno žmogaus jausmus ir požiūrį. Laimei, šis procesas gali būti įdomus ir šviesus tiek tėvams, tiek vaikams; Naudodamas kasdienius pavyzdžius, lavinančius žaidimus ir veiklą bei būdamas empatijos pavyzdys, vaikas gali išmokti su žmonėmis elgtis maloniai ir pagarbiai.




















Ekspertų nuomonė


	



Kaip piešti žavesį (su vaizdais)

„Charmander“yra pokemonas ankstyvoje evoliucijos stadijoje. Jis išsivysto į „Charmeleon“, o trečiasis evoliucijos etapas bus „Charizard“. Štai žingsniai, kaip piešti „Pokemon Charmander“. žingsniai Žingsnis 1. Pradėkite kurti simbolį pridėdami pagrindines figūras 2 žingsnis.







	



Kaip piešti animacinio stiliaus vyrą: 15 žingsnių

Ar jums reikia nupiešti vyrą mokyklos projektui, pasidaryti kažkam atviruką ar tiesiog nuobodu ieškoti dalykų, kuriuos reikia išmokyti piešti? Sekite šį straipsnį, kad žingsnis po žingsnio išmoktumėte piešti vyrą. žingsniai Žingsnis 1.







	



Kaip piešti žmogaus veidus: 9 žingsniai (su nuotraukomis)

Nuo seniausių laikų žmonės daug laiko praleido bandydami užfiksuoti žmogaus veido esmę. Nors mūsų kūnas meno kūriniams suteikia dinamiškumo, veidas kupinas išraiškos - pati mūsų esybės siela. Išmokti tai išgauti prasideda išmokus piešti pagrindinį žmogaus veidą.







	



4 būdai, kaip piešti kūdikį

Norite nupiešti kūdikį, bet nežinote kaip? Žinok, kad atėjai į reikiamą vietą! Mažiesiems piešti iš tikrųjų sudėtingiau, tačiau tam yra tam tikrų metodų. Skaitykite šį straipsnį, kad sužinotumėte, kaip piešti kūdikį įvairiais būdais! žingsniai 1 metodas iš 4:







	



Kaip piešti kūną: 14 žingsnių (su vaizdais)

Nėra nieko geriau, kaip pradėti piešti teisingai, nes tokiu būdu net kažkas sudėtingo, kaip žmogaus kūnas, yra daug paprastesnis. Pasiruošę mokytis? žingsniai 1 metodas iš 2: vyro kūno piešimas Žingsnis 1. Sukurkite žmogaus kūno eskizą, naudodami lazdelius ir pagrindines geometrines figūras Žingsnis 2.




















Top straipsniai


	



Kaip užblokuoti „Facebook“puslapį: 12 žingsnių

Šis straipsnis išmokys jus, kaip užblokuoti įžymybę, įmonę ir kitą viešą „Facebook“puslapį. Užrakinus puslapį neleidžiama jam priskirti žymų ar išsiųsti jums pranešimo. Šį bloką galima atlikti mobiliojoje platformoje arba staliniame kompiuteryje.







	



Kaip bendrinti „TikTok“vaizdo įrašus „Facebook“„iPhone“ar „iPad“

Šis „wikiHow“straipsnis parodys, kaip paskelbti „TikTok“vaizdo įrašą „Facebook“naudojant „iPhone“ar „iPad“. Galite bendrinti bet kurį „TikTok“vaizdo įrašą savo laiko juostoje, draugo ar grupės nariuose kaip naują įrašą. žingsniai 1 žingsnis.







	



Kaip sukurti pasirinktinį „Facebook“URL

Tinkinto vartotojo vardo ar URL turėjimas „Facebook“turi keletą privalumų: padeda reklamuoti jūsų prekės ženklą, palengvina klientų ir draugų prieigą prie puslapio, susieja puslapį su jūsų svetaine arba įdeda jį į savo vizitinę kortelę ir pan.







	



Kaip sužinoti, ar kas nors jus užblokavo „Facebook Messenger“

Tai yra pamoka, skirta sužinoti, ar jūsų draugas neužblokavo jūsų „Facebook Messenger“. Nors „Facebook“slepia šią informaciją privatumo sumetimais, vis tiek galima sužinoti, ar jūsų pranešimai blokuojami. žingsniai 1 būdas iš 2: mobiliojo telefono ar planšetinio kompiuterio naudojimas Žingsnis 1.







	



Kaip prisegti įrašus „Facebook“: 11 žingsnių

Šis straipsnis išmokys jus, kaip prisegti įrašus „Facebook“puslapio viršuje, kad lankytojai galėtų tai matyti aukščiau. Prisegti galima tik viešuose puslapiuose esančius įrašus. žingsniai 1 metodas iš 2: „iPhone“/„Android“ Žingsnis 1.







































































© Copyright lt.how-what-do.com, 2024 Kovas | Apie svetainę | Kontaktai | Privatumo politika.



























